
Praha 20, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.115113N, 14.621505E Nadmořská výška: 267 m n. m.

První pís. zmínka: 1088 (936 let)

Katastrální výměra: 1 696 ha Počet obyvatel: 14 040

PSČ: 193 21 Adresa URL: www.pocernice.cz

Facebook: praha20.hornipocernice

Počet obyvatel obce Praha 20

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 097 5 684 1 008 6 251 14 040

Historie počtu obyvatel obce Praha 20
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 097 5 684 1 008 6 251 48 14 040
1.1.2023 1 107 5 638 1 048 6 199 -51 13 992
1.1.2022 1 146 5 627 1 082 6 188 -13 14 043
1.1.2021 1 139 5 596 1 129 6 192 32 14 056
1.1.2020 1 142 5 582 1 135 6 165 -92 14 024
1.1.2019 1 136 5 604 1 168 6 208 -10 14 116
1.1.2018 1 146 5 616 1 147 6 217 -20 14 126
1.1.2017 1 137 5 641 1 133 6 235 14 14 146
1.1.2016 1 112 5 679 1 094 6 247 -25 14 132
1.1.2015 1 123 5 684 1 076 6 274 43 14 157
1.1.2014 1 122 5 660 1 075 6 257 91 14 114
1.1.2013 1 081 5 665 1 039 6 238 14 023
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